
  ỦY BAN NHÂN DÂN 
 PHƯỜNG THẠCH QUÝ 

 

Số: 194/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   Thạch Quý, ngày  16  tháng 11  năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Hội đồng thanh lý tài sản  

Nhà hội quán( cũ) tổ dân phố Tiền Tiến, phường Thạch Quý 

  

UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG  

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về quản 

lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 45/2018/TT- BTC ngày 07/5/2019 của Bộ Tài chính về 

hướng dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại cơ quan, tổ 

chức đơn vị và tài sản cố định do nhà nước giao cho doanh nghiệp quản lý không 

tính thành phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp; 

Căn cứ Văn bản số: 486/ UBND – TCKH ngày 24/6/2020 của UBND thành 

phố Hà Tĩnh về việc cho chủ trương thanh lý tài sản nhà Hội quán KP Tiền Tiến – 

phường Thạch Quý ; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng, Kế toán ngân sách và Liên đoàn 

cán bộ Tổ dân phố Tiền Tiến, phường Thạch Quý. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng thanh lý tài sản Nhà hội quán ( cũ) tổ dân 

phố Tiền Tiến, phường Thạch Quý gồm các Ông( Bà) có tên sau: 

1. Ông: Điện Văn Minh  - CT UBND Phường - Chủ tịch Hội đồng. 

2. Ông: Điện Minh Tiến - PCT UBND Phường - Thành viên. 

          3. Ông: Nguyễn Hữu Nam - Cán bộ địa chính XD - Thành viên 

 4. Bà: Trịnh Thị Hoài Nam- Kế toán ngân sách - Thành viên. 

 5. Ông: Nguyễn Đình Hòa - Cán bộ văn phòng - Thành viên. 

 Điều 2. Hội đồng thanh lý tài sản Nhà hội quán( cũ) tổ dân phố Tiền Tiến 

có nhiệm vụ: Kiểm kê, thẩm định giá trị còn lại, hóa giá tài sản Nhà hội quán     

( cũ) tổ dân phố Tiền Tiến để chuẩn bị cho công tác xây mới.  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông( Bà) có tên 

tại Điều 1 thi hành Quyết định này. 

Nơi nhận: 
     - Các Ông (bà) có tên tại Điều 1; 

    - LĐCB TDP Tiền Tiến; 

    - Lưu VP-UBND. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 
 

Điện Văn Minh 



  

 


		minhdv.ubtq@hatinh.gov.vn
	2020-11-16T04:39:10-0800


		minhdv.ubtq@hatinh.gov.vn
	2020-11-16T04:39:37-0800




